—_—

3 Comune di Mori

L

Ty

Allegato n. 5
QUADRO GENERALE RIASSUNTIVO IN ASSESTAMENTO 2019 - 2021

ENTRATE

CASSA ANNO DI
RIFERIMENTO DEL
BILANCIO 2019

COMPETENZA
ANNO DI
RIFERIMENTO DEL
BILANCIO 2019

COMPETENZA
ANNO DI
RIFERIMENTO DEL
BILANCIO 2020

COMPETENZA
ANNO DI
RIFERIMENTO DEL
BILANCIO 2021

SPESE

CASSA ANNO DI
RIFERIMENTO DEL
BILANCIO 2019

COMPETENZA
ANNO DI
RIFERIMENTO DEL
BILANCIO 2019

COMPETENZA
ANNO DI
RIFERIMENTO DEL
BILANCIO 2020

COMPETENZA
ANNO DI
RIFERIMENTO DEL
BILANCIO 2021

Fondo di cassa presunto all'inizio dell'esercizio
Utilizzo avanzo presunto di amministrazione

Fondo pluriennale vincolato

Entrate correnti di natura

Titolo 1 - tributaria, contributiva e
perequativa

Titolo 2 - Trasferimenti correnti

Titolo 3-  Entrate extratributarie

Titolo 4-  Entrate in conto capitale

Titolo 5 - Entrate da riduzione di attivita
finanziarie

Totale entrate finali ...................

Titolo 6 -  Accensione di prestiti

Titolo 7 - Antlc!pazmnl qa istituto
tesoriere/cassiere

Titolo 9 - Entrate per conto di terzi e

partite di giro

Totale Titoli

3.596.541,11

4.986.052,62

5.122.319,96
2.820.739,96

7.194.795,46

0,00

20.123.908,00

0,00

1.000.000,00

2.205.417,91

23.329.325,91

198.665,00
3.126.264,51

3.098.244,00

3.625.212,00
2.397.230,00

5.975.215,49

0,00

15.095.901,49

0,00

1.000.000,00

2.190.000,00

18.285.901,49

0,00
78.075,00

3.088.470,00

3.569.089,00
2.204.596,00

5.377.468,00

0,00

14.239.623,00

0,00

1.000.000,00

2.190.000,00

17.429.623,00

0,00
78.075,00

3.088.470,00

3.568.614,00
2.183.769,00

4.286.168,00

13.127.021,00

0,00

1.000.000,00

2.190.000,00

16.317.021,00

TOTALE COMPLESSIVO ENTRATE

26.925.867,02

21.610.831,00

17.507.698,00

16.395.096,00

Disavanzo di amministrazione
Titolo 1-  Spese correnti
- di cui fondo pluriennale vincolato
Titolo 2 -  Spese in conto capitale
- di cui fondo pluriennale vincolato
Titolo 3 - Sp_e_sg per incremento di
attivita finanziarie

- di cui fondo pluriennale vincolato

Totale spese finali

Titolo 4-  Rimborso di prestiti

di cui Fondo anticipazioni di liquidita

Chiusura Anticipazioni da

Titolo 5 - istituto tesoriere/cassiere

Titolo 7 - S_pe_se per conto terzi e partite
di giro
Totale Titoli

TOTALE COMPLESSIVO SPESE

11.715.021,00

0,00

10.320.033,44
0,00

0,00

22.035.054,44

80.465,00

1.000.000,00

2.415.506,77

25.531.026,21

0,00

9.323.446,51

78.075,00

9.016.919,49

0,00

0,00

0,00

18.340.366,00

80.465,00
0,00

1.000.000,00

2.190.000,00

21.610.831,00

0,00

8.891.616,00

78.075,00

5.345.617,00

0,00

0,00

0,00

14.237.233,00

80.465,00
0,00

1.000.000,00

2.190.000,00

17.507.698,00

8.887.131,00

78.075,00

4.237.500,00
0,00

13.124.631,00

80.465,00
0,00

1.000.000,00

2.190.000,00

16.395.096,00

25.531.026,21

21.610.831,00

17.507.698,00

16.395.096,00

Fondo di cassa finale presunto

1.394.840,81

Paginaldi 1




