

QUADRO GENERALE RIASSUNTIVO IN ASSESTAMENTO 2019 - 2021

ENTRATE	CASSA ANNO DI RIFERIMENTO DEL BILANCIO 2019	COMPETENZA ANNO DI RIFERIMENTO DEL BILANCIO 2019	COMPETENZA ANNO DI RIFERIMENTO DEL BILANCIO 2020	COMPETENZA ANNO DI RIFERIMENTO DEL BILANCIO 2021	SPESE	CASSA ANNO DI RIFERIMENTO DEL BILANCIO 2019	COMPETENZA ANNO DI RIFERIMENTO DEL BILANCIO 2019	COMPETENZA ANNO DI RIFERIMENTO DEL BILANCIO 2020	COMPETENZA ANNO DI RIFERIMENTO DEL BILANCIO 2021
Fondo di cassa presunto all'inizio dell'esercizio	<b>3.596.541,11</b>								
Utilizzo avanzo presunto di amministrazione		<b>198.665,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>Disavanzo di amministrazione</b>			<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
<b>Fondo pluriennale vincolato</b>		<b>3.126.264,51</b>	<b>78.075,00</b>	<b>78.075,00</b>					
Entrate correnti di natura tributaria, contributiva e perequativa	4.986.052,62	3.098.244,00	3.088.470,00	3.088.470,00	<b>Titolo 1 - Spese correnti</b>	11.715.021,00	9.323.446,51	8.891.616,00	8.887.131,00
<b>Titolo 2 - Trasferimenti correnti</b>	<b>5.122.319,96</b>	<b>3.625.212,00</b>	<b>3.569.089,00</b>	<b>3.568.614,00</b>	<i>- di cui fondo pluriennale vincolato</i>	<b>0,00</b>	<b>78.075,00</b>	<b>78.075,00</b>	<b>78.075,00</b>
<b>Titolo 3 - Entrate extratributarie</b>	<b>2.820.739,96</b>	<b>2.397.230,00</b>	<b>2.204.596,00</b>	<b>2.183.769,00</b>					
<b>Titolo 4 - Entrate in conto capitale</b>	<b>7.194.795,46</b>	<b>5.975.215,49</b>	<b>5.377.468,00</b>	<b>4.286.168,00</b>	<b>Titolo 2 - Spese in conto capitale</b>	<b>10.320.033,44</b>	<b>9.016.919,49</b>	<b>5.345.617,00</b>	<b>4.237.500,00</b>
					<i>- di cui fondo pluriennale vincolato</i>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
<b>Titolo 5 - Entrate da riduzione di attività finanziarie</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>Titolo 3 - Spese per incremento di attività finanziarie</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
					<i>- di cui fondo pluriennale vincolato</i>				
<b>Totale entrate finali .....</b>	<b>20.123.908,00</b>	<b>15.095.901,49</b>	<b>14.239.623,00</b>	<b>13.127.021,00</b>	<b>Totale spese finali .....</b>	<b>22.035.054,44</b>	<b>18.340.366,00</b>	<b>14.237.233,00</b>	<b>13.124.631,00</b>
<b>Titolo 6 - Accensione di prestiti</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>Titolo 4 - Rimborso di prestiti</b>	<b>80.465,00</b>	<b>80.465,00</b>	<b>80.465,00</b>	<b>80.465,00</b>
					<i>di cui Fondo anticipazioni di liquidità</i>				
<b>Titolo 7 - Anticipazioni da istituto tesoriere/cassiere</b>	<b>1.000.000,00</b>	<b>1.000.000,00</b>	<b>1.000.000,00</b>	<b>1.000.000,00</b>	<b>Titolo 5 - Chiusura Anticipazioni da istituto tesoriere/cassiere</b>	<b>1.000.000,00</b>	<b>1.000.000,00</b>	<b>1.000.000,00</b>	<b>1.000.000,00</b>
<b>Titolo 9 - Entrate per conto di terzi e partite di giro</b>	<b>2.205.417,91</b>	<b>2.190.000,00</b>	<b>2.190.000,00</b>	<b>2.190.000,00</b>	<b>Titolo 7 - Spese per conto terzi e partite di giro</b>	<b>2.415.506,77</b>	<b>2.190.000,00</b>	<b>2.190.000,00</b>	<b>2.190.000,00</b>
<b>Totale Titoli</b>	<b>23.329.325,91</b>	<b>18.285.901,49</b>	<b>17.429.623,00</b>	<b>16.317.021,00</b>	<b>Totale Titoli</b>	<b>25.531.026,21</b>	<b>21.610.831,00</b>	<b>17.507.698,00</b>	<b>16.395.096,00</b>
<b>TOTALE COMPLESSIVO ENTRATE</b>	<b>26.925.867,02</b>	<b>21.610.831,00</b>	<b>17.507.698,00</b>	<b>16.395.096,00</b>	<b>TOTALE COMPLESSIVO SPESE</b>	<b>25.531.026,21</b>	<b>21.610.831,00</b>	<b>17.507.698,00</b>	<b>16.395.096,00</b>
<b>Fondo di cassa finale presunto</b>	<b>1.394.840,81</b>								